[104.8] Whittlesey appointment. Robert de Elsworth, perpetual vicar of St Mary of Whittlesey, 
is so impeded by old age and continued ill health that he cannot exercise the cure of souls and 
administer the goods of the vicarage. John Newton, DCivL and official and commissary of the 
bishop, wishing to avoid damages to the vicar and vicarage, assigns John Wardale of Whittle-
sey, chaplain, and Henry atte Brook of Elsworth as curators to Robert. They are ordered to 
make an indented inventory in four parts and an appraisal of the vicar’s goods, whoever holds 
them. They should act as curators in all spiritual and temporal matters and account for all 
receipts and their administration to the bishop or his deputy as required. One copy of the 
inventory will remain with them, the second will go to the vicar, the third to Newton, and the 
fourth to the kitchener of Thorney, rector of Whittlesey church, who has been deputized to 
assist them if necessary. Done 9 Sep. 1381, in St Mary of Whittlesey. Witnesses: Mr Thomas 
of Barnard Castle, rector of Lolworth, and John vicar of St Andrew of Whittlesey et al., of 
Ely diocese.

Wyttlesseye – dacio curatoris sive coadiutoris] Cum dominus Robertus de 
Ellesworth’, perpetuus vicarius ecclesie Sancte Marie de Wyttlesseye Elien’ 
diocesis, senio sit confractus, valitudine corporali gravatus et alias existat 
multipliciter perpetuo adeoa impeditus quod ad curam animarum sibi com-
missam debite exercendam et bona ecclesiastica ad dictam vicariam suam 
spectancia inutilis redditur ministranda, nos Johannes de Neuton’, doctor le-
gum, venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episco-
pi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, vo-
lentes tam ipsius vicarii persone quam vicarie et rebus eiusdem ac cure eidem 
iminenti, prout ad officium dicti venerabilis patris et nostrum in hac parte 
noscitur pertinere, indempnitatibus precavere, dominum Johannem Wardale 
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de Wyttlesseye capellanum et Henricum Attebrok’ de Ellesworth’ de quorum 
fidelitate et industria fidem gerimus, ipsius domini Roberti vicarii coadiu-
tores sive curatores deputamus preficimus et assignamus volentes et man-
dantes eisdem in virtute iuramenti per ipsos coporaliter prestiti quod fidele 
inventarium omnium bonorum et catallorum ipsius vicarii in quibuscumque 
rebus et in quarumcumque manibus existant in quatuor pergameni cedulis 
indentatis scriptum fideliter fieri faciant et fideliter appreciari quodque ipsa 
bona et catalla omnia et singula, ac omnes et singulos fructus redditus et 
proventus ad dictam vicariam provenientes et proventuros in utilitatem et 
commodum ipsius vicarii et vicarie sue predicte fideliter committant bonaque 
et catala quecumque ad dictam vicariam proventura debite ministrent et Deo 
et predicte ecclesie ac cure eidem iminenti faciant deserviri laudabiliter in 
divinis et generaliter officium coadiutorum huiusmodi in spiritualibus et tem-
poralibus exerceant [fol. 152r] utiliter et prudenter ac dicto venerabili patri 
seu nobis vel alteri per ipsum seu nos deputando cum in hac parte requisiti 
fuerint de receptis et administracione huiusmodi reddant fideliter racionem.
Volumus insuper et mandamus quod una cedula inventarii indentata penes 
eos remaneat, secunda eidem vicario, tercia officio nostro et quarta coqui-
nario de Thorneye, ipsius ecclesie rectori quem ad assistendum eis in hac 
parte cum oporteat deputavimus, liberetur. Acta in ecclesia Sancte Marie de 
Wittlesseyb die lune proximo post festum nativitatis Sancte Marie virginis 
videlicet nono die mensis septembris anno Domini millesimo trecentesimo 
octogesimo primo indiccione quarta pontificatus domini Urbani pape sexti 
anno quarto. Presentibus magistro Thoma de Castrobernard’, rectore ecclesie 
de Lolleworth’, et domino Johanne, vicario ecclesie Sancti Andree de Wytt-
lesseye et aliis multis Elien’ diocesis testibus vocatis. [fol. 152v]
[104.9] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum consi-
storium ad idem quod prius. [fol. 152v]

105. ACTA, 19 SEPTEMBER 1381

[105.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 19 Sep. 1381. 
Next session in the same place, 10 Oct.

Acta coram nobis .. officialis Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum exaltacionis Sancte Crucis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum Sancte Fidis virgini proximo sequens. [fol. 
152v]
[Case entries: 105.1 (370).]
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[105.2] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum consi-
storium ad idem quod prius. [fol. 152v]

106. ACTA, 10 OCTOBER 1381

[106.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 10 Oct. 1381. 
Next session in the same place, 30 & 31 Oct.

Acta coram .. officialis Elien’ loco quo supra die iovis proximo post festum 
Sancte Fidis virginis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem diebus mer-
curii et iovis proximo post festum apostolorum Simonis et Jude proximo se-
quens. [fol. 152v]
[Case entries: 106.1 (147), 106.2 (215), 106.3 (257), 106.4 (292), 106.5 (314), 106.6 (320), 
106.7 (195), 106.8 (287), 106.9 (345) [fol. 152v], 106.10 (345), 106.11 (345), 106.12 (348), 
106.13 (350), 106.14 (337), 106.15 (354), 106.16 (357), 106.17 (343), 106.18 (359), 106.19 
(187), 106.20 (360), 106.21 (363), 106.22 (363), 106.23 (256), 106.24 (338), 106.25 (106), 
106.26 (367), 106.27 (370), 106.28 (371) [fol. 153r], 106.29 (106), 106.30 (372), 106.31 
(373), 106.32 (374).]

[106.33] Shelford obedience. William Donnebridge, rector of Great Shelford, was cited before 
John Newton, DCivL and official and commissary of the bishop, to swear obedience.

 He appears by John Wiltshire on 11 Oct. 1381 in St Mary the Less and swears obedience 
to the official and his commissaries and ministers. Witnesses: Mr’s Robert de Eltisley, rector of 
Heacham, Norwich diocese; John Potton, rector of Hungry Hatley; and Walter rector of Little 
Shelford et al.

Shelford obediencia] Dominus Willelmus Donnebrigge rector ecclesie pa-
rochialis de Shelford Magna citatus coram nobis Johanne de Neuton legum 
doctore officiali Elien’ ad prestandum nobis obedienciam canonicam racione 
dicte ecclesie sue comparuit per Johannem Wiltesshir’ clericum procurato-
rem suum quinto idus octobris anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo octavo primo indicione quinta pontificatus domini Urbani pape sexti 
anno quarto in ecclesia Sancte Marie extra Trumpiton’gates Cant’ et prestitit 
obedienciam dicto domino .. officiali ac certeris ipsius commissariis et mi-
nistris in licitis canonicis mandatis. Presentibus magistris Roberto de Eltesle 
Johanne de Potton ecclesiarum de Hecham Norcen’ diocesis et Hungrihattele 
Elien’ diocesis rectoribus domino Waltero rectore ecclesie de Shelford Parva 
Elien’ diocesis et aliis. [fol. 153v]
[106.34] Fen Ditton probate. 25 Oct. 1381 John Canfield, John Roche, and John Queenbo-
rough of Fen Ditton, executors of Stephen atte Roche, late rector of Ditton, appear personally 
before John Newton, DCivL and official and commissary of the bishop, to exhibit and prove 
the testament. It is approved and published; the administration is committed to them. Done in 
the official’s chamber in Peterhouse, Cambridge. Witnesses: William Petworth, rector of Elm, 
and Thomas Newton, cleric, of Ely and York dioceses.
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Dytton’ probacio testamenti] Memorandum quod octavo kalendas novem-
bris anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo primo comparentes 
personaliter coram nobis Johanne de Neuton legum doctore venerabili in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officiali et 
commissario ad infrascripta sufficienter deputo dominus Johannes Canefeld’ 
Johannes Roche et Johannes Queneburgh’ de Dytton’ executores testamen-
ti domini Stephani atte Roche rectoris ecclesie de Dytton Elien’ diocesis et 
patronatus dicti patris testamentum dicti rectoris defuncti exhibuerunt ip-
sumque testamentum coram nobis probarunt, unde nos officialis et commis-
sarius predictum ipsum testamentum approbavimus et pro legitimo testamen-
to pronunciavimus et publicavimus administracionemque omnium bonorum 
dictum testamentum concernencium eisdem executoribus informa iuris iura-
tis commisimus in forma iuris acta in camera dicti domini officialis in domo 
Sancti Petri Cant’ anno die et mense predictis indiccione quinta pontificatus 
domini Urbani pape sexti anno quarto. Presentibus domino Willelmo Pet-
teworth’ rectore ecclesie de Elm et Thoma Neuton clerico Elien’. [fol. 153v]
[106.35] Conington obediencia. Peter Winestead, rector of Conington, appears personally on 
4 Nov. 1381, exhibits the title to his benefice, and swears obedience to the official, his com-
missaries and ministers.

Conyton obediencia] Dominus Petrus Wynstede rector ecclesie parochialis 
de Conyton’ comparuit personaliter coram nobis .. officiali Elien’ quarto die 
novembris anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo primo exhibuit 
titulum beneficii sui et prestitit obedienciam nobis et ceteris nostris commis-
sariis et ministris in licitis et canonicis mandatis. [fol. 153v]
[106.36] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum. [fol. 
153v]

107. ACTA, 30 & 31 OCTOBER 1381

[107.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 30 & 31 Oct. 
1381. Next session in the same place, 12 & 13 Nov.

Acta coram nobis .. officialis Elien’ loco quo supra diebus mercurii et iovis 
proximo post festum apostolorum Simonis et Jude anno Domini supradicto. 
Et agenda ibidem diebus martis et mercurii proximo post festum Sancti Mar-
tini. [fol. 154r]
[Case entries: 107.1 (147), 107.2 (215), 107.3 (257), 107.4 (292), 107.5 (314), 107.6 (320), 
107.7 (195), 107.8 (287), 107.9 (345), 107.10 (345), 107.11 (345), 107.12 (348), 107.13 (350), 
107.14 (337), 107.15 (354) [fol. 154r], 107.16 (357), 107.17 (343), 107.18 (359), 107.19 
(187), 107.20 (363), 107.21 (363), 107.22 (256), 107.23 (365), 107.24 (367), 107.25 (373), 
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107.26 (375), 107.27 (374), 107.28 (372), 107.29 (376) [fol. 154v], 107.30 (377), 107.31 
(212), 107.32 (233).]

[107.33] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum. [fol. 
155r]

108. ACTA, 12 & 13 NOVEMBER 1381

[108.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 12 & 13 Nov. 
1381. Next session in the same place, 28 & 29 Nov.

Acta coram nobis .. officialis Elien’ loco quo supra diebus martis et mercu-
rii proximo post festum Sancti Martini anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancte Katerine virgini 
proximo sequens. [fol. 155r]
[Case entries: 108.1 (147), 108.2 (257), 108.3 (314), 108.4 (320), 108.5 (195), 108.6 (287), 
108.7 (345), 108.8 (345), 108.9 (348), 108.10 (350), 108.11 (359) [fol. 155r], 108.12 (337) 
[fol. 155v], 108.13 (354), 108.14 (357), 108.15 (343), 108.16 (363), 108.17 (363), 108.18 
(256), 108.19 (374), 108.20 (378), 108.21 (377), 108.22 (376).]

[108.23] Oaths of obedience made before the official to the bishop, his official, and their com-
missaries and ministers.

 24 Nov. 1381 John Ive, vicar of Shingay, personally.

Shengeye – obediencia] Memorandum quod octavo kalendas decembris anno 
Domini millesimo trecentesimo octagesimo primo dominus Johannes Ive vi-
carius ecclesie de Shenegeye Elien’ diocesis comparens personaliter coram 
nobis .. officialis Elien’ et prestitit ac iuravit canonicam obedienciam domino 
Thome Dei gracia episcopo Elien’, nobis et ceteris ipsius et nostris commis-
sariis et ministris in licitis et canonicis mandatis. [fol. 156r]
[108.24] 24 Nov. John Tiler, vicar of Caldecote, personally.

Caldecote – obediencia] Eisdem die et anno comparens personaliter coram 
nobis .. officiali predicto dominus Johannes Tilere vicarius de Caldecote dicte 
diocesis et obedienciam canonicam dicto venerabili patri et nobis ac commis-
sariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.25] 26 Nov. 1381 Grantchester. William Bachelor, vicar of Grantchester, personally.

Granceste – obediencia] Item sexto kalendas decembris anno domino supre-
adicto comparens personaliter dominus Willelmus Bacheler vicarius ecclesie 
de Granceste obedienciam canonicam dicto venerabili patri et nobis ac com-
missariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.26] 26 Nov. Thomas de Broughton, vicar of St Mary of Swaffham, by John Wiltshire, 
specially deputized proctor.
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Suafham – obediencia] Item eisdem die et anno comparens coram nobis .. of-
ficiali predicto dominus Thomas de Broughton’ vicarius ecclesie de Suafham 
Marie per Johannem Wiltesshire’, procuratorem suum ad hoc specialiter 
deputatum, et obedienciam huiusmodi ut primittitur prestitit et iuravit. [fol. 
156r]
[108.27] 26 Nov. Nicholas vicar of Swaffham Bulbeck personally.

Suafham – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter 
coram nobis .. officiali predicto dominus Nicholaus vicarius ecclesie de 
Suafham monasterii dicte diocesis obedienciam canonicam dicto venerabili 
patri et nobis ac commissariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit 
et iuravit. [fol. 156r]
[108.28] 26 Nov. William rector of Carlton, by John Wiltshire, specially deputized proctor.

Carlton’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens coram nobis .. of-
ficiali predicto dominus Willelmus rector ecclesie de Carlton’ dicte diocesis 
per Johannem Wilteshire’ procuratorem suum ad hoc specialiter deputatum et 
obedienciam canonicam ut premittitur prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.29] 26 Nov. John Prat, vicar of Sawston, personally.

Sauston – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter coram 
nobis .. officiali predicto dominus Johannes Prat vicarius ecclesie de Sauston’ 
dicte diocesis obedienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis ac com-
missariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.30] 26 Nov. John Weasenham, vicar of Melbourn, personally.

Meldebourn – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter 
dominus Johannes Wesenham vicarius ecclesie de Meldebourn dicte diocesis  
coram nobis .. officiali predicto obedienciam canonicam dicto venerabili pa-
tri, nobis et commissariis ac ministris nostris in licitis et canonicis mandatis 
prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.31] 26 Nov. . . .a rector of Great Childerley, personally.

Childerle – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter co-
ram nobis .. officiali predicto . . .a rector ecclesie de Childerle Magna dicte 
diocesis obedienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis ac suis et no-
stris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iu-
ravit. [fol. 156r]
[108.32] 26 Nov. Hugh Woughton, rector of Knapwell, personally.

Knapwell’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter 
coram nobis .. officiali predicto dominus Hugo Woketon’ rector ecclesie de 
Knapwell’ dicte diocesis  obedienciam canonicam dicto venerabili patri, no-

a Blank space in ms.
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bis ac suis et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.33] 26 Nov. . . .b rector of Little Eversden, by proctor [unspecified].

Everesden’ parva – obediencia] Item eisdem die et anno comparens coram 
nobis .. officiali predicto dominus . . .b rector de Everesdon’ parva dicte dio-
cesis per procuratorem suum [fol. 156v] obedienciam canonicam dicto vene-
rabili patri, nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris prestitit 
et iuravit. [fol. 156r]
[108.34] 26 Nov. Dean of Chesterton, personally.

Chestreton’  – obediencia] Item eisdem die et anno Domini comparens per-
sonaliter .. decanus de Chestreton prestitit et iuravit canonicam obdienciam 
dicto venerabili patri, nobis et  ceteris ipsius et nostris commissariis et mini-
stris in licitis et canonicis mandatis. [fol. 156v]
[108.35] 26 Nov. John vicar of Oakington, personally.

Hokyton’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter co-
ram nobis .. officiali predicto dominus Johannes vicarius ecclesie de Hok-
yton’ dicte diocesis obdienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis et  
cetera ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis manda-
tis prestitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.36] 26 Nov. Roger rector of St Andrew of Histon, by John Fairchild, proctor by letter.

Histon’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens dominus Rogerus 
rector de ecclesie de Histon’ dicte diocesis per dominum Johannem Fayr-
child procuratorem suum habentemc a dicto rectore obdienciam canonicam 
prestandi et iurandi inter cetera specialiter potestatem literatorie constitutum 
obedienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis et  ceteris ipsius et no-
stris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis nomine procu-
ratoris prestitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.37] 26 Nov. Walter rector of Girton, personally.

Grytton’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter do-
minus Walteris rectorem ecclesie de Grytton’ dicte diocesis coram nobis .. 
officiali Elien’ obdienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis et  ceteris 
ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis pre-
stitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.38] 26 Nov. William Cook, chaplain of Steeple Morden and dean of Shingay, personally.

Stepelmordon – obediencia] Item eisdem die et anno Domini comparens 
personaliter dominus Willelmus Cook’ de Stepelmordon capellanus, deca-
nus decanatus de Shenegeye dicte diocesis coram nobis .. officiali Elien’ ob-
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dienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis et  ceteris ipsius et nostris 
commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. 
[fol. 156v]
[108.39] 26 Nov. Robert Larry, chaplain of Kingston and dean of Bourn, personally.

Brunne – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter domi-
nus Robertus Larry capellanus parochie de Kyngston’ decanus decanatus de 
Brunne dicte diocesis coram nobis .. officialis predicto obedienciam cano-
nicam dicto venerabili patri nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et 
ministris in huiusmodi mandatisd prestitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.40] 26 Nov. Mr John Egmere, vicar of St Edward of Cambridge, personally.

Edward’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter co-
ram nobis .. officiali predicto magister Johannes Eggemere, vicario ecclesie 
Sancti Edwardi Cant’ dicte diocesis, obedienciam canonicam dicto venerabili 
patri, nobis et certis ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis man-
datis prestitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.41] 26 Nov. Walter chaplain of St Mary of Cambridge, personally.

Sancte Marie – obediencia] Item eisdem die et anno comparuit personaliter 
coram nobis .. officiali predicto dominus Walterus capellanus parochialis ec-
clesie Sancte Marie Cantebr’ dicte diocesis [et] obedienciam canonicam dic-
to venerabili patri, nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris 
in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.42] 26 Nov. Thomas Vinter, chaplain of one chantry of St Clement’s, Cambridge, person-
ally.

Clement’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter do-
minus Thomas Vynt’ cappellanus unius cantarie in ecclesie Sancti Clementis 
Cant’ diocesis obedienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis et ceteris 
ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis pre-
stitit et iuravit. [fol. 156v]
[108.43] 26 Nov. William Chaplain, chaplain of the other chantry of St Clement’s, Cambridge, 
personally.

Clement’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter do-
minus Willelmus cappellanus alterius cantarie in dicta ecclesia Sancti Cle-
mentis obedienciam canonicam  dicto venerabili patri, nobis et ceteris ipsius 
et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestitit et 
iuravit. [fol. 156v]
[108.44] 26 Nov. John Squire, rector of Stow cum Quy, personally.

Stowe – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter do-
c huiusmodi mandatis] sizing is bad and there is bleeding from the other side, making this 
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minus Johannes Squyer, rector ecclesie de Stowe cum Quy dicte diocesis, 
coram nobis .. officiali prodicto obedienciam canonicam domino patri, nobis 
et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis man- 
datis prestitit et iuravit. [fol 156v] 
[Case entries: 108.45 (372), 108.46 (233) [fol. 156v].] 

 [108.47] Unfinished matters are continued to the next consistory. 

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum. [fol. 
156v] 

109. ACTA, 28 & 29 NOVEMBER 1381 

[109.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 28 & 29 Nov. 
1381. Next session in the same place, 12 & 13 Dec. 

Acta coram nobis .. officialis predicto loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum Sancte Katerine virginis anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum concepcionis Be- 
ate Marie virgini proximo sequens. [fol. 158r]a 

[Case entries: 109.1 (147), 109.2 (257), 109.3 (314), 109.4 (195), 109.5 (287), 109.6 (345), 
109.7 (348), 109.8 (350), 109.9 (359), 109.10 (354), 109.11 (357), 109.12 (343), 109.13 (363), 
109.14 (363), 109.15 (256), 109.16 (378) [fol. 158r], 109.17 (377) [fol. 159r], 109.18 (212), 
109.19 (379), 109.20 (380), 109.21 (337) [fol. 158r], 109.22 (381).] 

[109.23] Proxy. 28 Nov. 1381 Robert vicar of Dullingham personally appoints Mr Richard 
Pitts, the archdeacon’s registrar, his proctor. 

Procuratorium] Memorandum quod quarto kalendas decembris anno Domi- 
ni supradicto comparens personaliter dominus Robertus vicarius ecclesie de 
Dullyngham constituit magistrum Ricardum Pyttes clericum domini archdia- 
coni Elien’ registrarium procuratorem suum penes acta cum potestate agendi 
defendendi etc., provocandi appellandi etc., substituendi et substitutum revo- 
candi etc. et cavebat de rato etc. [158v] 
[Case entries: 109.24 (233), 109.25 (372), 109.26 (382), 109.27 (383).] 

[109.28] Unfinished matters are continued to the next consistory. 

Continuacio] Omnia alia isto die expedienda continuamus usque proximum 
ad idem. [fol. 158v] 

a There is no fol. 157. 

110. ACTA, 12 & 13 DECEMBER 1381 

[110.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 12 & 13 Dec. 
1381. Next session in the same place, 16 and 17 Jan. 1382. 
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Acta coram nobis .. officiali predicto loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum concepcionis Beate Marie virgini anno Domini supra-
dicto. Et agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti 
Hilarii proximo sequens. [fol. 159r]
[Case entries: 110.1 (147), 110.2 (257), 110.3 (314), 110.4 (195), 110.5 (287), 110.6 (345), 
110.7 (348), 110.8 (350), 110.9 (359), 110.10 (354), 110.11 (357), 110.12 (343), 110.13 (363), 
110.14 (256), 110.15 (378), 110.16 (212), 110.17 (379), 110.18 (380), 110.19 (337), 110.20 
(381), 110.21 (233), 110.22 (372), 110.23 (382), 110.24 (374), 110.25 (271), 110.26 (384), 
110.27 (385) [fol. 159r].]

[110.28] Proxy. On the same day Matilda atte Green of Linton personally appoints John Wilt-
shire her proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis in iudicio 
Matildis Attegrene de Linton’ et constituit apud acta Johannes de Wiltesshir’, 
clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et articulis 
supradictis et cavebat de rato. [fol. 159v]
[110.29] Proxy. On the same day in court John Potter personally appoints Walter Sutton his 
proctor apud acta; Alice Bridgeman of Carlton personally appoints Peter Caprik her proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis in iudicio 
Johannes Potter’ et Alicia Briggeman de Carlton’ et constituerunt apud acta 
Johannes videlicet Walterum de Sutton’ et Alicia Petrum Caprik’, clericos, 
procuratores suos modo et forma quibus supra. [fol. 159v]
[110.30] Proxy. Thomas Pool of Wilbraham personally appoints John Wiltshire his proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis in iudicio 
Thomas Pool de Wilburgham et constituit Johannes de Wiltes’, clericum, 
procuratorem suum sub modo et forma et cum clausulis et articulis superius 
designatis. [fol. 159v]
[Case entries: 110.31 (386), 110.32 (292).]

111. ACTA, 16 & 17 JANUARY 1382

[111.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 16 & 17 Jan. 1382. 
Next session in the same place, 6 & 7 Feb.

Acta coram nobis .. officialis predicto loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum Sancti Hilarii anno Domini supradicto. Et agenda ibi-
dem diebus iovis et veneris proximo post festum Purificacionis. [fol. 159v]
[Case entries: 111.1 (147), 111.2 (257), 111.3 (314), 111.4 (195), 111.5 (287), 111.6 (345), 
111.7 (348), 111.8 (350), 111.9 (359), 111.10 (354), 111.11 (357) [fol. 159v], 111.12 (343), 
111.13 (363), 111.14 (256), 111.15 (378), 111.16 (212), 111.17 (337), 111.18 (381), 111.19 
(233), 111.20 (372), 111.21 (374), 111.22 (271), 111.23 (384), 111.24 (385).]
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[111.25] Obedience of the archdeacon’s official. 16 Jan. 1382 in St Mary the Less before John 
Newton, DCivL and official, Mr Geoffrey Gidding, the archdeacon’s official, personally swore 
obedience to the bishop and his commissaries and ministers in full consistory. Witnesses: Mr 
John Potton, advocate of the consistory, and John Wiltshire and Peter Caprik, proctors of the 
consistory et al.

Obediencia officialis domini archidiaconi Elien’] Memorandum quod die io-
vis proximo post festum Sancti Hillarii anno Domini millesimo trecentesimo 
octogesimo primo indiccione quinta pontificatus domini Urbani pape sexti 
anno quarto mensis ianuarii die octavo decimo in ecclesia Sancte Marie extra 
Trumpitongates Cantebr’ Elien’ diocesis coram magistro Johanne de Neu-
ton legum doctore officiali Elien’ tunc ibidem pro tribunali sedenti et consi-
storium suum tenente comparuit personaliter magister Galfridus Giddynge 
officialis domini archidiaconi Elien’ ac obedienciam canonicam venerabili 
patri domino .. episcopo Elien’ eiusque officiali Elien’ ac cetera eorum com-
missariis et ministris in licitis et canonicis mandatis ad sanctaa Dei evangelia 
per ipsum tacta in pleno consistorio prestitit et iuravit. Presentibus magistro 
Johanne de Potton dicte curie Elien’ advocato, Johanne Wiltesshir’ et Petro 
Caprik’ ipsius curie procuratoribus et aliis multis. [fol. 160r]
[Case entries: 111.26 (233).]

[111.27] Proxy. 16 Jan. 1382 Henry Derby of Clopton personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Henricus Derby de Clop-
ton’ constituit apud acta Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum 
cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi etc., substi-
tuendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 160r]
[Case entries: 111.28 (387), 111.29 (387), 111.30 (387), 111.31 (387), 111.32 (387) [fol. 160r], 
111.33 (387), 111.34 (336).]

[111.35] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum ad 
idem quod prius. [fol. 160v]

112. ACTA, 6 & 7 FEBRUARY 1382

[112.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 6 & 7 Feb. 1382. 
Next session in the same place, 27 & 28 Feb.

Acta coram nobis .. officialis Elien’ loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum purificacionis Beate Marie virginis anno Domini supra-
dicto. Et agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti 
Mathie apostoli proximo sequens. [fol. 160v]
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[Case entries: 112.1 (257), 112.2 (314), 112.3 (195), 112.4 (287), 112.5 (345), 112.6 (348), 
112.7 (350), 112.8 (359), 112.9 (354), 112.10 (343), 112.11 (363), 112.12 (256), 112.13 (378), 
112.14 (212), 112.15 (337) [fol. 160v], 112.16 (381), 112.17 (233), 112.18 (374), 112.19 
(384), 112.20 (385), 112.21 (233), 112.22 (233), 112.23 (387), 112.24 (388).]

[112.25] Proxy. On the same day before the official, Mr Geoffrey Gidding, the archdeacon’s 
official, personally appoints Peter Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter coram nobis .. officialis 
Elien’ magister Galfridus Giddynge, officialis domini archidiaconi Elien’, 
constituit Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta cum po-
testate agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi etc., substituendi etc., 
cum caucione de rato etc. [fol. 161r]
[112.26] Proxy. On the same day John vicar of Holy Sepulchre, Cambridge personally ap-
points Peter Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter dominus Johannes vica-
rius Sancti Sepulchri Cant’ constituit apud acta dictum Petrum procurato-
rem suum cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi etc., 
substituendi etc., cum caucione de rato. [fol. 161r]
[112.27] Proxy. On the same day John vicar of Hinton personally appoints Mr Richard Pitts 
his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter dominus Johannes vica-
rius ecclesie de Hynton’ constituit apud acta magistrum Ricardum Pyttes, 
clericum, procuratorem suum cum potestate agendi, defendendi etc., provo-
candi, appellandi etc., substituendi etc., cum caucione de rato. [fol. 161r]
[112.28] Proxy. On the same day Mr Richard Pitts, cleric and registrar of the archdeacon, 
personally appoints Peter Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter magister Ricardus Pyttes, 
clericus, registrarius domini archidiaconi Elien’, constituit apud acta dictum 
Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum cum potestate agendi, defen-
dendi etc., provocandi, appellandi etc., substituendi etc., cum caucione de 
rato etc. [fol. 161r]
[112.29] Substitution. Mr Richard Pitts, original proctor of Robert vicar of Dullingham, per-
sonally substitutes Peter Caprik apud acta.

Substitucio] Eodem die comparens personaliter dictus magister Ricardus 
procurator originalis domini Roberti vicarii ecclesie de Dullyngham, habens 
inter cetera potestatem substituendi, sustituit apud acta loco dictum Petrum 
Cap’k’ iuxta vim, formam et effectum procuratorii sui originalis. [fol. 161r]
[Case entries: 112.30 (389) [fol. 161r], 112.31 (390).]

[112.32] Proxy. 5 Feb. 1382 Thomas vicar of Holy Trinity, Cambridge appoints Walter Sutton 
his proctor apud acta.
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Procuratorium] Memorandum quod die mercurii proximo post festum Puri-
ficacionis anno Domini supradicto comparens personaliter dominus Thomas 
vicarius ecclesie Sancte Trinitatis Cant’ et constituit Walterum de Sutton’, 
clericum, procuratorem suum apud acta cum potestate agendi, defendendi 
etc., provocandi et appellandi etc., substituendi etc. [fol. 161v]
[Case entries: 112.33 (336), 112.34 (391).]

[112.35] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia non expedita continuamus usque proimum ad idem. 
[fol. 161v]

113. ACTA, 27 & 28 FEBRUARY 1382

[113.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 27 & 28 Feb. 
1382. Next session in the same place, 20 & 21 Mar.

Acta coram nobis .. officialis Elien’ loco quo supra diebus iovis et vene-
ris proximo post festum Sancti Mathie apostoli anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Edwardi 
regis et martyris. [fol. 161v]
[Case entries: 113.1 (257), 113.2 (314), 113.3 (195), 113.4 (287), 113.5 (345), 113.6 (348), 
113.7 (350), 113.8 (359), 113.9 (354), 113.10 (343), 113.11 (363) [fol. 161v], 113.12 (256), 
113.13 (378), 113.14 (212), 113.15 (381), 113.16 (233), 113.17 (233), 113.18 (374), 113.19 
(384), 113.20 (385), 113.21 (388), 113.22 (390), 113.23 (336), 113.24 (392), 113.25 (311), 
113.26 (211).]

[113.27] Proxy. 27 Feb. 1382 Roger atte Church personally appoints Peter Caprik his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Tercio kalendas marcii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Rogerus Attechirche, cappellanus parochialis de Hadenham, 
constituita apud acta Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum cum po-
testate agendi, defendendi etc., provocandi et appellandi etc. [fol. 162r]
[113.28] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia isto die expendienda non expedita continuamus 
usque proximum consistorium ad idem quod prius. [fol. 162r]
[113.29] Ordinance in salary cases. In cases of salary brought by officers of the court, namely 
by the examiner, advocate, proctor, registrar, and others, against their clients for their labour in 
court, no particular form of procedure has been observed. John Newton, DCivL and official of 
Ely, with the assistance of experienced counsel of the court, orders that in such cases the libel 
should not be given in writing but as a summary petition, which will be recorded with the acts. 
The pronouncement will be formed from it.

Ordinacio in causis salarii] Cum in causis salariorum ministrorum iurisdic-
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cionis ecclesiastice ubi videlicet examinator, advocatus, procurator seu re-
gistrarius et alius officiarius seu minister quibuscumque cuiuscumque curie 
ecclesiastice pro labore seu patrocinio per eos in causis ecclesiasticis impen-
sis a suis clientulis salarium petunt et propter hoc coram eiusdem curie presi-
dentibus in iudicio convenerunt, iuris solempnitatem non expediat nec deceat 
observari, nos Johannes de Neuton’, doctor legum, officialis Elien’, nullam 
certam formam per quam in huiusmodi causarum processibus in consistorio 
Elien’ hactenus procedere consueverat invenimus. Usitatam volentes certam 
formam per quam in huiusmodi causis summarie et absque prolixioris litigii 
diffugio et subtili ordinis iudiciarii observacione procedere valeat in dicto 
consistorio Elien’ de cetero servare ordinamus et statuimus de consilio et 
assensu iuris peritorum in consistorio presencium ac ministrorum eiusdem 
curie seu consistorii quod in causis huiusmodi de cetero non exigat libellus 
in scriptis sed summaria peticio in actis redigenda iuxta quam pronunciacio 
sequi debet. [fol. 162v]
[Case entries: 113.30 (21).]

[113.31] Substitution. 14 Mar. 1382 John Wiltshire, general proctor of the consistory, person-
ally substitutes Walter Sutton and Peter Caprik, general proctors.

Substitucio] Memorandum quod secundo idus marcii anno Domini supra-
dicto comparens personaliter Johannes Wiltes’ clericus procurator generalis 
consistorii Elien’ habens inter cetera postestatem substituendi in omnibus 
causis et negociis suis in dicto consistorio nostro pendentibus substituit .. 
Walterum de Sutton et Petrum Caprik’ dicti consistorii procuratores genera-
les iuxta vim, forma et effectum procuratoriorum suorum predictorum. [fol. 
162v]
[113.32] Teversham induction. 4 May 1382 John de Quy is inducted into the corporal posses-
sion of Teversham church by the official, according to the bishop’s mandate.

Teveresham induccio] Memorandum quod nos .. officialis Elien’ quarto die 
mensis maii anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo secundo re-
cepto mandato venerabilis patris domini .. episcopi Elien’ ad inducendum 
dominum Johannem de Quye in corporalem possessionem ecclesie de Tever-
sham diocesis et patronatus dicti patris ipsum dicto quarto die induci fecimus 
in eandem. [fol. 162v]
[113.33]1 St John in Milne Street, Commission. Mr Richard Scrope, official of Ely, and 
Thomas Gloucester, BCivL and commissary of the bishop, were commissioned, separately or 
jointly, by the bishop concerning the vacancy of the office of the perpetual vicar of St John on 
Milne Street. The prior and convent of Barnwell have presented John de Norton, deacon of 
York diocese, to the bishop for the office. The commissaries are to inquire about the vacancy 
and to examine the candidate. If the presentation is not hindered, they should admit him, insti-
tute him as vicar with the duty of residence, receive his oath of obedience, and induct him into 
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possession of the vicarage. They should certify their actions immediately. Given at Holborn 
near London, 22 Nov. 1377. Since Gloucester has found nothing to hinder the presentation, 
he admitted and instituted John as perpetual vicar on 27 Nov. 1377. He certified this in letters 
patent, under the seal of the officiality of Ely. On the same day Gloucester received John’s oath 
of obedience and appointed the archdeacon’s official to induct him. The official inducted him 
on that day and certified this to the official.

Sanctus Johannes de le Milne – institucio]b Thomas de Gloucestr’, cleri-
cus reverendi in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’, commissarius una cum reverendo viro magistro Ricardo le Scrop’, 
officiali Elien’, cum illa clausula coniunctim et divisim in negocio infrascrip-
to specialiter deputatus dilecto nobis in Christo domino Johanni de Norton 
Ebor’ diocesis diacono salutem in omnium salvatore: litteras commissionis 
dicti reverendi patris nuper recepimus in hec verba. Thomas permissione 
divina episcopus Elien’ dilectis filiis magistro Ricardo le Scrop’, officiali 
nostro, et Thome de Gloucestre, in legibus bacallario, salutem, graciam et 
benediccionem. Cum prior et conventus de Bernewell’, ordinis Sancti Au-
gustini, nostre diocesis dominum Johannem de Norton’, diaconum Ebor’ 
diocesis, ad perpetuam vicariam ecclesie parochialis Sancti Johannis in le 
Milnestrete Cant’ dicte nostre diocesis vacantem et ad eorum presentacionem 
spectantemc ut dicuntd nobis presentaverint ac super vacacione dicte vicarie 
et aliis articulis debitis et consuetis inquiri mandaverimus ut est moris. Ad 
examinandum inquisicionem et personam presentatam hiuismodi et si inve-
neritis dictam inquisicionem tam pro iure presentancium quam pro presen-
tato predicto in omnibus facientem nichilque eidem obviare de canonicis in-
stitutis ipsum presentatum ad vicariam admittendum et vicarium perpetuum 
cum onere residendi in ea iuxta formam constitucionum in ea parte editarum 
instituendum canonice in eadem iuramentum obediencie ab eodem nomine 
nostro recipiendum et eundem dominum Johannem in corporalem possessio-
nem dicte vicarie iuriumque et pertinencium eiusdem induci demandandum 
vobis coniunctim et divisim committimus vices nostras. Et quid feceretis in 
premissis statim dicto negocio expedito nos certificetis per litteras vestras seu 
certificet ille vestrum qui omnee commissionis nostre huiusmodi in se duxerit 
admittendum per suas litteras patentes harum seriem continientes. Data in 
hospicio nostro de Holbourn’ iuxta London’ vicesimo secundo die novem-
bris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Et nostre 
consecracionis anno quarto. Quarum quidem litterarum auctoritate et vigore 
nos Thomas de Gloucestr’ commissarius antedictus inquisicionem predictam 
et personam tuam examinavimus diligenter. Et quia invenimus dictam in-
quisicionem tuam pro iure presentancium predictorum quam pro te predicto 
presento in omnibus facientem nichil quod tibi obviaret de canonicis insti-
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tutis te dictum dominum Johannem ut premittitur presentatum isto vicesimo 
septimo die mensis novembris [anno]f domini supradicto ad dictam vicariam 
admittimus et vicarium perpetuum cum onere residendi in ea iuxta formam 
constitucionum [in hac parte editarum]f instituimus canonice in eadem. Ju-
ribus ipsius ecclesie Cantab’ [et] Elien’ dignitate in omnibus semper salvis. 
In cuius [rei memoria litteras]f nostras tibi fieri fecimus hac patentes nostri 
sigillo officialitatis Elien’ quod ad manus habemus consignatas. Data Cant’ 
. . . f die dicti mensis novembris anno [domini]g supradicto. Item eodem die 
recipimus ab eo obedienciam canonicam et eodem die mandavimus officiali 
domini archidiaconi quod induceret eundem etc. Et eodem die dictus .. offi-
cialis ipsum induxit etc. prout nos certificavit.
hQuere proximum consistorium . . .i quod incipit registrum secundum causa-
rum consistorii ?Eln’ ?Ecclesie  . . .j [tempore domini Thome de Ar]undell’ 
episcopi Elien’ etc. [fol. 162v]